PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL
Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25     Fone: (051) 3451-8000

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS Nº. 013/2018

 O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados, que realizará o Pregão Eletrônico na data e horário que segue:

Dia 02/07/2018 às 14h00min: PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE

PREÇOS N.º 013/2018 cujo objeto é a futura e eventual aquisição de móveis, conforme

especificações descritas no Termo de Referência (Anexo I).

              O Edital de Licitação estará a disposição dos interessados, nos seguintes
endereços eletrônicos: www.sapucaiadosul.rs.gov.br e www.pregaoonlinebanrisul.com.br

                                                                 Luis Rogerio Link
                                                                              Prefeito Municipal

                                                               Cristiane Saalfeld
                                                       Diretora de Compras e Licitações

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/